檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8914

傳真：2982610

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：南市教課（一）字第1060792865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明一(0792865A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉「2017 PowerTech 青少年科技創作競賽」活動簡章1

份(如附件)，請鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月24日師大工教字第106101

8227號函辦理。

二、旨揭競賽活動重要資訊如下：

(一)臺南市賽：106年9月11日(星期一)至9月20日(星期三)

報名截止，106年10月18日(星期三)於本市新興國民中學

舉行市賽〈實施計畫另案函頒〉。

(二)南區賽：106年10月28日(星期六)於臺中市大里高級中

學舉行南區賽。

三、本局將由參加市賽之隊伍中逕推派國小及國中各10隊進入

全國賽，是類隊伍不需繳交全國賽工本費用新臺幣500元

整；未獲本局推派之學校，仍可經由南區賽爭取晉級全國

賽資格。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

0

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市立新興國民中學、本局課程發展科 2017-08-02
11:37:55